2.299.927.600 saham    
atau mewakili 100% dari jumlah suara yang hadir dalam 
Rapat; 

Dengan demikian Rapat dengan suara bulat memutuskan : 

Menyetujui penggunaan Laba Bersih Tahun Berjalan untuk 
tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024 
sebesar Rp23.532.364.338,- (dua puluh tiga miliar lima 
ratus tiga puluh dua juta tiga ratus enam puluh empat ribu 
tiga ratus tiga puluh delapan Rupiah), sebagai berikut: 

1. Sebesar Rp150.000.000,- ditetapkan sebagai dana 

cadangan Perseroan sesuai dengan Pasal 70 ayat (1) 
Undang- Undang Perseroan Terbatas; 

2. Sebesar Rp6.738.360.000,-  dibagikan sebagai dividen 
tunai sebesar  Rp2,33  per lembar saham  kepada para

[...]

2,299,927,600 shares    
or represent 100% of the total number of votes present at 
the Meeting; 

Accordingly, the Meeting unanimously decided: 

Approves the use of Net Profit for the Current Year for the 
financial year ending December 31, 2024 amounting to 
Rp23,532,364,338,- (twenty-three billion five hundred and 
thirty-two million three hundred and sixty-four thousand 
three hundred thirty-eight Rupiah), as follows: 

1. An amount of IDR150,000,000 is determined as the 
Company's reserve fund in accordance with Article 70 
paragraph (1) of the Limited Liability Company Law; 

2. A total of IDR6,738,360,000 was distributed as cash 
dividends of IDR2.33 per share to shareholders.